
平成 30 年 8 月吉日 

チーム代表各位  

 明石ボーイズ 

代表 橘 正剛 

第１回明石しおさいライオンズクラブ旗争奪 

明石ボーイズ小学生軟式野球大会開催のご案内 

  

盛夏の候、貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より何かと格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度より標記大会として下記の通り開催する運びとなり、貴チームにお声掛けさせて 

頂きましたところ快く参加の御返事を頂き誠にありがとうございます。あらためまして 

案内状を送らせて頂きますのでご確認のほどよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１． 主   催 ：明石ボーイズ 

 

２． 協   賛 ：明石しおさいライオンズクラブ 

 

３． 開 催 日 ：平成 30 年９月 1 日（土） 2 日（日） 9 日（土）10 日（日）他 

 

４． 会   場 ：明石海浜公園、明石ボーイズ専用球場他 

        

５． 参加予定チ ー ム：明石近郊 約 12 チーム 

 

６． 開 会 式 ：平成 30 年 9 月 1 日（土）午前 9 時より 

          場所 明石海浜公園 受付 午前 8 時 30 分開始 

 

７． 表   彰 ：優勝  明石しおさいライオンズクラブ旗 

           明石ボーイズ杯 

       準優勝 盾 

           賞状 

                            

８． 参 加 金 ：￥5,000－ 

 

※今後の案内等につきましてはメールにて送信させていただきますので、必要事項をご記入い

ただき下記アドレスまで送信お願い致します。 

試合日程につきましては都合が悪い日があればできる範囲で考慮させて頂きます。 

akashi-boys2011@hotmail.co.jp     



 

①チーム名 

 

②チーム責任者氏名 

 

③チーム責任者住所 

 

④チーム責任者電話番号 

 

⑤9/1 から 9/15 までの土曜、日曜で試合が出来ない日が 

 あれば記入お願いします。 

 

akashi-boys2011@hotmail.co.jp 

※ 日程の都合上 8/10 までに送信お願い致します 


